
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

VĚČNÁ RODINA – MATERIÁLY PRO UČITELE :  LEKCE 1

Důvěřujeme Nebeskému Otci a Ježíši Kristu
Vyzvěte každého člena skupiny, aby si přečetl jednu z následujících pasáží a vyhledal v ní pravdy o Nebeském 
Otci a Ježíši Kristu, které nám mohou pomoci Jim důvěřovat: 2. Nefi 26:24; Mosiáš 4:9 a Izaiáš 55:8–9. Poté 
diskutujte o těchto otázkách:

• Čemu se můžeme z těchto veršů naučit o Nebeském Otci a Ježíši Kristu? Jak pravdy, které jste objevili, 
ovlivňují vaši touhu Jim důvěřovat?

• Kdy jste zažili něco nebo byli svědky něčeho, co vám ukázalo, jak velký význam pro nás má, když 
důvěřujeme Nebeskému Otci a Ježíši Kristu?

Vyzvěte každého člena skupiny, aby si přečetl jednu z následujících pasáží a vyhledal v ní pravdy o Nebeském 
Otci a Ježíši Kristu, které nám mohou pomoci Jim důvěřovat: 2. Nefi 26:24; Mosiáš 4:9 a Izaiáš 55:8–9. Poté 
diskutujte o těchto otázkách:

• Čemu se můžeme z těchto veršů naučit o Nebeském Otci a Ježíši Kristu? Jak pravdy, které jste objevili, 
ovlivňují vaši touhu Jim důvěřovat?

• Kdy jste zažili něco nebo byli svědky něčeho, co vám ukázalo, jak velký význam pro nás má, když 
důvěřujeme Nebeskému Otci a Ježíši Kristu?

Vyzvěte každého člena skupiny, aby si přečetl jednu z následujících pasáží a vyhledal v ní pravdy o Nebeském 
Otci a Ježíši Kristu, které nám mohou pomoci Jim důvěřovat: 2. Nefi 26:24; Mosiáš 4:9 a Izaiáš 55:8–9. Poté 
diskutujte o těchto otázkách:

• Čemu se můžeme z těchto veršů naučit o Nebeském Otci a Ježíši Kristu? Jak pravdy, které jste objevili, 
ovlivňují vaši touhu Jim důvěřovat?

• Kdy jste zažili něco nebo byli svědky něčeho, co vám ukázalo, jak velký význam pro nás má, když 
důvěřujeme Nebeskému Otci a Ježíši Kristu?

Vyzvěte každého člena skupiny, aby si přečetl jednu z následujících pasáží a vyhledal v ní pravdy o Nebeském 
Otci a Ježíši Kristu, které nám mohou pomoci Jim důvěřovat: 2. Nefi 26:24; Mosiáš 4:9 a Izaiáš 55:8–9. Poté 
diskutujte o těchto otázkách:

• Čemu se můžeme z těchto veršů naučit o Nebeském Otci a Ježíši Kristu? Jak pravdy, které jste objevili, 
ovlivňují vaši touhu Jim důvěřovat?

• Kdy jste zažili něco nebo byli svědky něčeho, co vám ukázalo, jak velký význam pro nás má, když 
důvěřujeme Nebeskému Otci a Ježíši Kristu?


